
Intrekking Noodverordening van de burgemeester van de gemeente Capelle 

aan den IJssel houdende voorschriften ter voorkoming van ernstige 

wanordelijkheden en verstoringen van de openbare orde en veiligheid 

De burgemeester van de gemeente Capelle aan den IJssel, 

  

overwegende, 

  

• dat de dreiging met betrekking tot de vrees voor ernstige wanordelijkheden die hebben geleid 

tot het vaststellen van de noodverordening van 26 januari 2021 voorbij is; 

• dat hierdoor de noodzaak tot het geven van algemene verbindende voorschriften in verband met 

de algemene veiligheid en het voorkomen en bestrijden van wanordelijkheden is komen te ver 

vallen. 

Gelet op artikel 176, zevende lid, van de Gemeentewet; 

BESLUIT: 

de algemeen verbindende voorschriften in de zin van artikel 176 van de Gemeentewet zoals gegeven 

op 26 januari 2021 met citeertitel: 

Noodverordening van de burgemeester van de gemeente Capelle aan den IJssel houdende voorschriften 

ter voorkoming van ernstige wanordelijkheden en verstoringen van de openbare orde en veiligheid 

met onmiddellijke ingang (datum, 1 februari 2021) in te trekken. 

  

Capelle aan den IJssel, 1 februari 2021 

De burgemeester van Capelle aan den IJssel 

Mr. P. Oskam 

Nr. 36491 

GEMEENTEBLAD 5 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2021 nr. 36491 5 februari 2021 1 


